ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

RESULTADO DA HABILITAÇÃO 2

CONCORRÊNCIA Nº 1/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por
intermédio da sua COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, nomeada pela
Portaria nº 1/2023 de 09/01/2023, na forma da Lei nº 8,666/93, TORNA
PÚBLICO para as licitantes interessadas o resultado do julgamento DA
HABILITAÇÃO dos licitantes após análise da documentação enviada na
solicitação da notificação nº 1/2023 pela Empresa FBX ENGENHARIA
LTDA, TORNA PUBLICO:

EMPRESA HABILITADA:

. GOMES % AZEVEDO LTDA

. FBX Engenharia Ltda

EMPRESAS INABILITADAS:

. Domine Engenharia e Serviços Ltda

. J R C Morales

. R & L Construção me Pavimentação Ltda

. R&D Constr.Refri.Com.Serv. e Proj. Ltda

Fica estabelecido para a abertura dos envelopes com as

propostas a data de 24 de outubro de 2023 às 8:00 hrs no Plenário da

Câmara Municipal de Coxim.

Coxim-MS, 19 de OUTUBRO de 2023.

RENATA GOMES DOS SANTOS                        ALINE MOREIRA LOPES
      Presidente da CPL                                Membro

       JESSYCA KETLEN SCHROEDER CORREA
                 Membro

		2023-10-19T10:07:22-0400
	RENATA GOMES DOS SANTOS:44707100163
	Eu sou o autor deste documento

		2023-10-19T10:07:39-0400
	ALINE MOREIRA LOPES:48979465149
	Eu sou o autor deste documento

		2023-10-19T10:08:01-0400
	JESSYCA KETLEN SCHROEDER CORREA:05373709190
	Eu sou o autor deste documento